
Uchwała Nr III/23/2002  

Rady Gminy w Michałowie  

z dnia 30 grudnia 2002 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Gminy   
w Michałowie 

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 ze zm. w 2002 r. Nr 23, 

póz. 220 , Nr 62, poz.558 ,Nr 113 , poz. 9847 §  5 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy / Dz. 

U. Nr 66 póz. 800 / , §  2 rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z 

dnia 26 marca 1998 r . w sprawie warunków ustalania i zasad zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych , motocykli i motorowerów 

nie będących własnością pracodawcy / Dz. U. Nr 41 , póz. 239/ uchwala się co 

następuje : 

§ 1. 

Podróżą służbową jest wykonywanie przez radnego zadania mającego bezpośredni 

związek z wykonywaniem mandatu i określonego w poleceniu wyjazdu służbowego 

przez Przewodniczącego Rady Gminy , poza miejscowością, w której znajduje się 

siedziba Rady Gminy tj. poza miejscowością Michałów . 

§ 2. 

Szczegółowe zasady ustalania należności z tytułu poniesionych kosztów podróży 

służbowych przez radnych wykonujących zadania na polecenie Przewodniczącego 

Rady Gminy poza miejscowość Michałów określa rozporządzenie Ministra Spraw 



Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

§ 3. 

Jeżeli Przewodniczący Rady Gminy wyrazi zgodę na wniosek radnego na przejazd w 

podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością Gminy, 

radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu za l km przebiegu według stawek 

ustalonych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej 

z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie warunków ustalania i zasad zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych , motocykli i motorowerów 

nie będących własnością pracodawcy. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         PRZEWODNICZĄCY  
         Rady Gminy 
         Edward Banaszek 


